



evropský
sociální
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE



OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE
A ZAMĚSTNANOST



PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

Zadavatel: **Úřad práce České republiky**

Se sídlem: **Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7**

IČ: **72496991**

Zastoupený: **Mgr. Miriam Majdyšovou, ředitelkou Úřadu práce ČR- Krajské pobočky ve Zlíně**

Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám
ze dne 6.11.2014

Název veřejné zakázky: „**Rekvalifikace ve Zlínském kraji**“

Ev.číslo zakázky: **490427**

Druh zadávacího řízení: **nadlimitní otevřené řízení dle §27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů**

Zadavateli byla doručena podle §49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel v souladu s §49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb. Poskytuje všem tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1

Na str. 51 v zadávací dokumentaci je uvedeno u rekvalifikačního kurzu: **Obsluha CNC obráběcích strojů (23-026-H)** minimální rozsah hodin kurzu bez zkoušek 300 hod., je tento rozsah **povinný** když, dle podmínek NSK (www.narodnikvalifikace.cz), na kterou se na str. 52 odkazujete je minimální rozsah hodin kurzu bez zkoušek 200 hod?

Dotaz tedy zní, je povinnost zachovat rozsah zkoušek těch 300 hodin, dle str. 51 nebo bude dostačující minimální rozsah hodin 200 hod., dle NSK?

Odpověď č. 1

Zadavatel požaduje rozsah kurzu, tak jak je uveden v zadávací dokumentaci, tj. minimální rozsah hodin kurzu bez zkoušek musí být 300 hod.

Dotaz č. 2

Pak bych měla ještě jeden dotaz:

V době podání cenové nabídky je nutná již schválená akreditace (CNC stroje) nebo bude dostačující doložit, že o akreditaci již bylo požádáno a je nyní ve zpracování MŠMT a čekáme na schválení s tím, že jakmile bude schválená by jsme již platnou akreditaci doložili dodatečně?

Odpověď č. 2

Doklady osvědčující odbornou způsobilost musí být platné minimálně ke dni podání nabídky, tj. platná akreditace musí být doložena ke dni podání nabídky.

Dotaz č. 3

Chci se dotázat, zda můžeme k finanční kvalifikaci u "Rekvalifikační kurzy v oblasti řízení motorových vozidel" doložit i příjem za školení řidičů.

Odpověď č. 3

K prokázání technických kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávací dokumentaci k předmětné veřejné zakázce se v případě školení řidičů nejedná o významnou službu, kterou zadavatel rozumí realizaci rekvalifikačních kurzů ve stejném nebo obdobném vzdělávacím programu (dle § 108 odst. 2 ZoZ) odpovídajícímu příslušné části veřejné zakázky, pro jednoho nebo více účastníků, poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech.